2014 年 6 月 18 日

報道関係各位                                                株式会社キッス・エンタテインメント

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、数々の名曲と人気をものにしている TEENTOP

の弟分であり、神話のアンディが手掛ける注目のグループ

100％が単独ライヴを開催する運びとなりました。

貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討頂けますよう

お願い申し上げます。

イベントのご案内

『 100% 2014 JAPAN COOL LIVE』開催！！

日時： 2014年 7月 20日(日)

昼公演 開演 14:00(開場 13:00)

夜公演 開演 18:30(開場 17:30)

会場： 舞浜アンフィシアター(〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50)

◆チケット発売スケジュール◆

＜特別先行販売＞

2014年 6月 20日(金)～6月 27日(金)  キッスエンタ.jp

 ＜先行販売＞

2014年 6月 28日(土)～7月 7日(月)  キッスエンタ.jp、チケットぴあ

＜一般販売＞

2014年 7月 9日(水)～ チケットぴあ、イープラス、ローソンチケットにて販売

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金・林（イム）

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

イベント概要

『100% 2014 JAPAN COOL LIVE』

■ 料金：7,800 円 (税込:全席指定)  ハイタッチ付き！

主催:キッス・エンタテインメント

協力：TOP Media

■ 日時：2014年 7月 20日(日)

 昼公演 ：開演 14:00 （開場 13:30）

 夜公演 ：開演 18:30 （開場 17:30）

■ 会場：舞浜アンフィシアター(〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50)

100％ プロフィール

数々の名曲と人気をものにしているTEEN TOPの弟分であり、神話のアンディが手掛ける注目のグループ100％。

100%とは、「完全体」という意味の Energetic Boy Group からきていて、グループ名の通りエネルギーあふれる、

躍動的な歌と踊りを指向する 20代で成り立つ男性 5人組グループ。デビューは 2012 年 9 月 18 日にミニア

ルバム『WE,100%』でデビューし、今年 2014 年 3 月には 2 番目ミニアルバム『Bang the Bush』

を発表した。成長し続ける彼らの活動から今後も目が離せない。

【メンバー】

(左から)HYUKJIN：Vocal  ROCKHYUN：Vocal  CHANYONG：Rap  JONGHWAN：Vocal

176cm 62kg        177cm 61kg           180cm 63kg        177cm 61kg

     (一番右) CHANGBUM：Rap

178cm 58kg

会場アクセス

◆舞浜アンフィシアター(〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50)

JR京葉線・武蔵野線「舞浜駅」南口から

イクスピアリ館内、ディズニーアンバサダーホテルを経由し徒歩約 10分

＜FAX / e-mail 返信状＞

FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

【取材に際してのお願いとご注意】

・当日は関係者受付にお越しくださいませ。

受付時間は公演日が近づきましたら、ご記入頂いたメールアドレスへご連絡致します

・お名刺をご持参ください。

オフィシャル写真のご提供は、ご申請いただいたメールアドレス宛にお送りする予定です。

・オフィシャルレポート、オフィシャルムービーのご提供はございません。

・ムービー撮影不可

公演ご取材希望：     □昼公演  （     名）   □夜公演    （      名）

御社名                 媒体名

掲載予定日：    月     日 紙媒体 ・ ＷＥＢ（テキスト） ・ モバイル（テキスト） ・ その他

オフィシャル写真 要 ・ 不要

御氏名                  所属・役職

電話番号                    携帯電話

FAX番号                          E-MAIL

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、7月 10日（木）までに下記項目に

記入の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 増沢・金・林（イム）

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

日時： 2014年 7月 20日(日)

昼公演 開演 14:00(開場 13:00)

夜公演 開演 18:30(開場 17:30)

場所： 舞浜アンフィシアター(〒279-8512千葉県浦安市舞浜 2-50)

『 100% 2014 JAPAN COOL LIVE』開催！！